
AYVALIK BOZCAADA TURU

AYVALIK - CUNDA ADASI - SEYTAN SOFRASI - CUNDA ADASI - BOZCAADA KALESİ - AYAZMA PLAJI

 1 GECE 2 GÜN

1.GÜN / GECE YOLCULUĞU

Araç Kalkış Noktaları

00:00 Bakırköy Boyner
00:25 Beşiktaş Yıldız Camii
00:50 Kadıköy evlendirme dairesi
01:10 Kartal köprüsü 
01:25 Çayırova Mc Donalds

2. GÜN / AYVALIK -CUNDA ADASI-ŞEYTAN SOFRASI

Sabah Zeytinli Köyü'nde kahvaltı ( Extra ) sonrası Ayvalık gezimize başlıyoruz. Ayvalık ve Sarımsaklı 
plajını gezip, Kapıları, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık 
Evleri'ni görüp, çarşı içinde vakit geçiriyoruz. Daha sonra Cunda Adası gezimize başlıyoruz. Ayvalık'ı 
Ayvalık yapan en önemli hem evleriyle hem mekanlarıyla ünlü Cunda Adası'nda fotoğraf çekmeye 
doyamayacaksınız.Cennet Tepesi, Çınarlı Camisi,( eski Aghia Yorgi Kilisesi), Taksiyarhis Kilisesi 
(panaramik) göreceğimiz yerler arasındadır. Buradan hareket ile Şeytan Sofrası’na geliyoruz. Çam 
ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrası’ndan manzarayı 
seyrediyor ve fotoğraf çekiyoruz. Öğlen yemeği ( extra) için vereceğimiz molamızda Cunda Adası'nın 
meşhur lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri, mezeleri ve zeytinyağlı ot yemekleri ile ege 
lezzetlerinin tadına varabilirsiniz. Öğle yemeği sonrası otelimize doğru hareket ediliyoruz.Akşam yemeği
ve konaklama otelimizde.

3. GÜN /BOZCAADA
Sabah  kahvaltı  sonrası  otelden  ayrılıp,Bozcaada’ya  hareket  ediyoruz Bozcaada’ya  varışımızda  bizi
bozcada kalesi karşılıyor olacak , kaleyi panaromik olarak gördükten sonra  ada sokaklarında geziyoruz
Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağınız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı Şarap
Fabrikası'nın  fabrika  satış  mağazasına  gidiyor  ve  hediyelik  şarapları  almak  isteyen  misafirlerimizin
hediyelerini  almalarının ardından meşhurAyazma Plajı'na doğru hareket ediyor  ve Ayazma Plajı'nda
yüzme molası veriyoruz bu sürede dileyen misafirlerimiz Ayazma Koyu'nun serin sularına atlayabilir
yüzmek istemeyen misafirlerimiz ise deniz kenarındaki restaurantlar da dinlenebilirler. Yüzme molasının
ardından Bozcaada'dan ayrılıp Çanakkale,Tekirdağ, Keşan güzergâhı üzerinden İstanbul'a doğru yola
çıkıyoruz  ve  akşam  saatlerinde  İstanbul’a  varıyor  ve  bir  başka  Heytatil.com  organizasyonunda
görüşmek üzere vedalaşma.

TURA DAHİL OLAN HİZMETLER

3 yıldızlı otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği
Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
Ulaşım
Heytail.com  otobüs içi ikramlar
Tüm çevre gezileri
Heytatil.com Güvencesi
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Otelde yapılan özel harcamalar
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri
Ekstra Turlar
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri  Transfer feribot  ve Hizmet bedeli (60 TL)



MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ
Tüm özel işletme ve ören yeri giriş ücretleri 60 TL'dir.
Bu turumuzda müze kart geçmemektedir. Müze kart verilmemektedir.

ÖNEMLİ BİLGİ

Rezervasyon  esnasında  kesinlikle  Koltuk  Numarası  sözü  ve  garantisi  verilemez.  Rehber  gerekli
gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda
değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından
aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket
programdır  ayrı  düşünülemez.  Yeterli  çoğunluk  sağlanamadığı  takdirde  tur  iptal  olur.  Böyle  bir
durumda Heytatil.com misafirlerine1 (bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 
0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. (60 TL) Tek bir çocuk için kullanılır. 
Bayram ve özel günlerde Bu fiyatlar gecerli degildir. 
0-3 Yaş çocuklar otobüste koltuk almadığı sürece ücretsizdir.

ARAÇ BİLGİLERİ

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna ve O403

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.


